АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» октября 2015 г.                                 № 254                                      п. Роговский

О постановке на учет граждан в целях предоставления земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность однократно бесплатно.
В соответствии со ст. 8.2 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003г № 19-ЗС « О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Постановлением Администрации Роговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более детей в целях предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» № 67 от 11.03.2015 г., а также на основании поданного заявления от Волошина Ю.С. (вх. № 484 от 28.10.2015 г.) и руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Поставить на учет в целях предоставления земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность однократно бесплатно Волошина Юрия Сергеевича – 21.09.1985 г.р., проживающего по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, Роговское сельское поселение, п. Роговский, ул. Мира, 112, с составом семьи- 5 человек.
          2.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Воронину И.С.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
          4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Роговского сельского поселения    _________________  А.М.Кулагин
              Постановление вносит:

                ведущий специалист по земельным

                и имущественным отношениям
Постановление вносит:

ведущий специалист по земельным

и имущественным отношениям